
Tester til LUNA – tæt på udvikling, kvalitet og nationale
sundhedsløsninger (barselsvikariat)

Vil du arbejde med kvalitetssikring af den komplekse, nationale it-løsning LUNA – og samtidig være
tæt på dem, der udvikler den? Vi søger en tester til et barselsvikariat med stærke tekniske
kompetencer, som trives med test og med at være en del af både udvikling og
releaseforberedelse.  
Det nationale system LUNA håndterer afregning og administration af praksissektoren. I et tæt
samarbejde med søsterregionerne har Region Midtjylland teten med at videreudvikle, drifte og
forvalte systemet. Du bliver en del af et udviklingsorienteret miljø i Fællesoffentlige Produkter, som
er et område i Digitalisering og It.   
Vi tilbyder en central rolle i et tværregionalt samarbejde  

Tæt samarbejde med et udviklingsteam  ●

En hverdag med både ansvar og mulighed for at gå i dybden med testopgaver ●

En arbejdsplads med høj faglighed, dygtige kolleger og god balance mellem struktur og

fleksibilitet. 

●

Som led i den planlagte overdragelse af opgaverne til Digital Sundhed Danmark vil stillingen pr. 1.
januar 2027 blive overdraget til Digital Sundhed Danmark. Tjenestestedet vil herefter være Aalborg.
Vær derfor opmærksom på, at stillingen begynder med arbejdssted i Aarhus, og at det skifter til
Aalborg pr. 1. januar 2027. 
Vikariatet gælder frem til 01.06.2027. 
Opgaverne, der venter: 
Du kommer til at være udførende på testaktiviteter, herunder at arbejde praktisk og teknisk med
integrations- og systemtest, herunder API-test, datavalidering samt test af forretningsprocesser i
samarbejde med kolleger og leverandører.  
Der venter dig en hverdag, hvor du arbejder helt inde i maskinrummet af en kritisk, national it-
løsning og kommer til at sidde tæt på udviklerne. Derfor ser vi gerne, at du har erfaring i rollen som
tester, gerne fra komplekse it-projekter. Samarbejde er naturligt for dig, og du kan tale med
udviklere i øjenhøjde. 
Derudover kommer du til at: 

Samarbejde med udviklerne, Test Manager og Product Owner om test, fejlfinding og

afklaringer i LUNA. 

●

Udarbejde testdesign, testdata og test-cases ●

Indrapportere fejl og følge op på dem i tæt samarbejde med kolleger og samarbejdspartnere ●

Udarbejde release notes og sikre, at releases er testet og dokumenteret.  ●

Deltage i og facilitere produktrisikoanalyser ●

Derudover ser vi gerne, at:  

Du har teknisk forståelse og trives med at arbejde tæt på udviklingsarbejdet og at have

hands-on på testopgaverne.  

●

Du har erfaring med tekniske testmetoder og -værktøjer, f.eks. API-test og integrationstest.  ●

Du er struktureret, løsningsorienteret og god til at dokumentere dit arbejde.  ●

Du her erfaring med automatiserede test ●

Du har kendskab til releaseprocesser og erfaring med udarbejdelse af testdesign og release

notes.  

●

Har en uddannelsesbaggrund på minimum bachelorniveau.  ●

Højt til loftet og kort til grin – Velkommen i LUNA-teamet  
Det nationale system LUNA håndterer afregning og administration af praksissektoren. I et tæt
samarbejde med søsterregionerne har Region Midtjylland teten med at videreudvikle, drifte og
forvalte systemet. Du bliver en del af et udviklingsorienteret miljø i Fællesoffentlige Produkter, som
er et område i Digitalisering og It.  
Teamet består af udviklere, testere, projektledere og domæneeksperter. Vi har fokus på at skabe
mest mulig værdi for vores offentlige samarbejdspartnere og har en bred kontaktflade, bl.a. til vores
fire søsterregioner og mange interessenter på tværs af sundhedsvæsenet.  
I hverdagen er der en uformel omgangstone, højt til loftet og kort til grin. Vi lærer nyt og inspirerer
hinanden, og dine evner til at samarbejde professionelt vægter lige så højt som dine faglige
kompetencer – og netop dine kompetencer har du gode muligheder for at udvikle.  
Er det dig, vi søger?  
Ja? Så ser vi meget frem til at modtage din ansøgning senest d. 14.juni.Vi afholder samtale d. 25.



juni 
Vikariatet gælder frem til 01.06.2027. 
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vicekontorchef Winnie Mortensen
Hvam på wihvam@rm.dk eller +45 3059 5775.  
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst og efter forhandling med den
relevante organisation. 
Overdragelse til Digital Sundhed Danmark 
Pr. 1. januar 2027 overføres stillingen og dit ansættelsesforhold til Digital Sundhed Danmark i
henhold til virksomhedsoverdragelsesloven. Du overgår til Digital Sundhed Danmark med dine
regionale løn- og ansættelsesforhold. Dit primære arbejdssted i 2026 er i Regionshuset, Olof
Palmes Allé 25, 8200Aarhus N. Pr. 1. januar 2027 flytter kontoret til Aalborg. 
Digital Sundhed Danmark samler Sundhedsdatastyrelsen, sundhed.dk,MedComog en række fælles
nationale it-opgaver fra regionerne. Organisationen skal styrke den digitale udvikling og skabe
bedre sammenhæng i sundhedsvæsenet gennem fælles retning, bedre brug af sundhedsdata og
digitale løsninger for borgere og sundhedsprofessionelle. 
Fleksibelt arbejdsliv, løbende udvikling og gode rammer  
Du vil opleve, at der er fokus på dig som medarbejder og som menneske. Vi arbejder med løbende
MUS og jævnlige 1:1-samtaler med din nærmeste leder, så I hele tiden har et fokus på din trivsel
og udvikling. Et godt arbejdsliv betyder også tid til et liv ved siden af arbejdet. Derfor er det hybride
og fleksible arbejdsliv vigtigt hos os; du har gode muligheder for selv at tilrettelægge din arbejdsdag
og du kan arbejde hjemme, når opgaverne tillader det.
Som ny medarbejder i vores store organisation sørger vi for et nøje tilrettelagt onboarding-forløb,
hvor du bl.a. deltager i vores interne akademi, hvor du lærer hele organisationen bedre at kende. Vi
arbejder for at skabe de bedste rammer, så du kan udvikle dig og styrke dine færdigheder
yderligere. 
Arbejdsugen er på 37 timer med betalt frokostpause og gode rammer.

Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
bedre at være borger i Region Midtjylland.
Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over
600 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/arbejdssteder/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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